PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017 год № 65                                                                                          с. Новороманово
О внесении изменений в постановление

администрации Новоромановского сельсовета

от 27.04.2015 г. № 27 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (изменение,

аннулирование) адресов объектам

недвижимого имущества, в том

числе земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт  2.5.  раздела 2 постановления администрации Новоромановского сельсовета от 27.04.2015 года № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», путем замены слова «18 рабочих дней» на слова «12 рабочих дней».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет в разделе «Сельсоветы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Новоромановского сельсовета                                                     Т.А. Коровина